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KARTA TECHNICZNA PRODUKTU – FOC  

 

Wszelkie prawa zastrzeżone Karta może być udostępniana tylko w takiej formie w jakiej została dostarczona. Żaden fragment (zawartość taka jak: tekst, grafika, logotypy, obrazy, zdjęcia, oraz wszelkie inne dane) 
prezentowane w tym dokumencie nie mogą być w żaden sposób modyfikowane lub rozpowszechniane w częściowej formie bez uprzedniego zezwolenia. Wszelkie znaki towarowe, znaki graficzne, nazwy własne, 
logotypy i inne dane są chronione prawem i należą do ich właściciela. Data sporządzenia: 2020-07-09 Data aktualizacji: -/-/- 
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Sekcja 1. OPIS PRODUKTU 

 

FOLIA OCHRONNA CZARNA – FOC 

 

 

Folia ochronna FOC wykonana jest z polietylenu niskiej gęstości. Chroni przed 

działaniem czynników zewnętrznych, takich jak: kurz, woda, pył. Przeznaczona do 

zabezpieczania stanowisk pracy, materiałów budowlanych, wykopów. Może być 

wykorzystana do czasowego zabezpieczenia izolacji termicznej, akustycznej przed 

zawilgoceniem czy zabezpieczenia płodów rolnych. Charakteryzuje się wysoką 

wytrzymałością na rozciąganie, rozrywanie oraz uszkodzenia mechaniczne. 

Doskonale chroni przed niepożądanymi warunkami atmosferycznymi. 

 

 

 

 

Sekcja 2. DANE TECHNICZNE 

 

PARAMETRY TECHNICZNE 

Parametr Jednostka Wartość 

Gramatura [g/m2] 150 (±30%) 

Szerokość [m] 4,0 / 5,0 (±2%)* 

Długość [mb] 25 / 20 (±0,4) 

Grubość [mm] 0,15 (±8%) 

Wysokość rolki [m] 1,05 / 1,3* 

                                                  *dla FOC-0425 / FOC-0520 

 

Sekcja 3. UWAGI 
  

1. Wszystkie wcześniejsze wersje niniejszej Karty Technicznej tracą ważność 
2. Dane zamieszczone w niniejszej Karcie Technicznej Produktu są zgodne z obecnym stanem wiedzy i zostały podane w dobrej wierze.     

W przypadku niezastosowania się do zaleceń sposobu stosowania i montażu produktu firma KLIMAS Sp. z o.o. nie ponosi 
odpowiedzialności za poprawność i jakość wykonanego połączenia 

 

  


